

Avis stärker sitt gröna erbjudande med nationell utrullning av ny innovativ elbilslösning

Sommaren 2022 påbörjade Avis Sverige sitt samarbete med Northe, en svensk startup som erbjuder en integrerad lösning för enkel laddning av elbilar med hjälp av bl.a laddbrickor. Nu stärker hyrbilsföretaget sitt hållbarhetserbjudande ytterligare genom att expandera samarbetet med Northe och lansera tjänsten på Avis-stationer i hela landet, för att göra valet av elbil ännu lättare för svenska kunder.

År 2020 lanserade Avis Sverige initiativet GoGreen som garanterar hyrbilskunder en miljöbil vid bokningstillfället. För att möta kundernas växande intresse för elbilar samt uppfylla behovet av smidigare elbilskörning, påbörjade Avis Sverige ett samarbete med den svenska startupen Northe i juni 2022. Partnerskapet gör det möjligt för Avis kunder att på ett effektivt sätt ladda elbilen och betala för laddningen under deras resor. Pilotprojektet under 2022 har gett goda resultat och nu introducerar Avis Sverige den innovativa lösningen på alla Avis egna hyrbilstationer med elbilar i hela Sverige. Under våren 2023 påbörjas även ett liknande samarbetsprojekt mellan Northe och Avis i Danmark.

– Tillsammans med Northe vässar vi vårt gröna erbjudande ytterligare med hjälp av denna nationella lansering. Det här är ett starkt bevis på Avis roll som en ledande aktör inom hyrbilsbranschens gröna omställning, det är vi mycket stolta över, säger Donald Hayes, chef för Avis i Sverige, Norge och Danmark.

Avis har länge investerat i minskandet av koldioxidutsläpp inom sin verksamhet, bland annat genom att ställa om hyrbilsflottan till att bestå av en majoritet av laddbara bilar, antingen rena elbilar eller laddhybrider. Det är därför Avis har valt att även investera i nya, effektiva laddlösningar för kunderna som hyr dessa bilar. Tack vare samarbetet med Northe får kunder som hyr en elbil från en av Avis svenska stationer nu en så kallad RFID-bricka på nyckelknippan, en laddbricka framtagen av Northe, som kan användas till att ladda bilen på samtliga anslutna laddstationer, oavsett leverantör. Kostnaden för laddningen läggs sedan på slutfakturan för hyrperioden hos Avis, vilket smidigt integrerar laddningen med den övriga hyrbilsfarenheten.

– Avis är en av Northes viktigaste samarbetspartner, och vi är stolta över att med hjälp av detta samarbete bidra till att sänka tröskeln för svenskar eller turister som intresserar sig för att köra elbil men ännu inte riktigt har vågat sig på att testa. Laddbrickorna vi har tagit fram för Avis är en innovativ lösning för alla som har tvekat kring att välja en elbil på grund av osäkerheter kring hur man laddar och betalar. Nu löser vi på Northe det, så kan kunderna fokusera på resan och destinationen, säger David Fauné, VD och medgrundare på Northe.

För mer information vänligen kontakta:

AVIS

avispressoffice@lennoxpr.se

0721 50 40 90

NORTHE

sara@redgertcomms.com

0738 06 00 28

Om Avis Car Rental

Avis Car Rental är ett av världens mest kända biluthyrningsvarumärken, med omkring 5 500 stationer i omkring 170 länder. Avis har en lång historia som innovatör i biluthyrningsbranschen och är ett av världens högst rankade varumärken inom kundlojalitet. Avis Sverige ägs av Avis Budget Group, Inc. (NASDAQ: CAR) som driver och licensierar varumärket internationellt. För mer information, besök www.avis.com

Om Northe

Northe grundades i Sverige 2020 av David Fauné, Tamas Hess och Stefano De Colli och har hittills lanserats i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Northe erbjuder en ledande digital plattform i en app som samlar laddstationer på en och samma plats för företag och privatpersoner. Plattformen ger användare tillgång till tusentals laddplatser från flera laddningsoperatörer i Norden. Genom partnerskap med operatörer av laddstolpar vill Northe göra elbilskörande enkelt för användaren. För mer information, besök www.northecharge.com